
НАГРАДНА ИГРА ИСТ ГЕЈТ МАНИЈА 

ИЗВЛЕКУВАЊЕ #8 

 

 

#0001 26.08                                                East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389776657XX 

 

#0013 20.08                                                East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389765709XX 

 

#0047 22.08                                                 East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389765974XX 

 

#0003 25.08                                                 East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389705318XX 

 

#0028 22.08                                               East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389782911XX 

 

#0041 21.08                                                 East Gate Mall подарок картичка 4000 мкд 

+389702222XX 

 

#0015 23.08                                                 East Gate Mall подарок картичка 5000 мкд 

+389752862XX 

 

 

 


